(C) è il CORRISPETTIVO COMPLESSIVO per il condominio indicato nella tabella A) allegata 
alla determina di aggiornamento dei prezzi.

2) R  ateizzazione importi superiori a euro 1.500,00  
Nel  caso  in  cui  l’importo  del  corrispettivo  (A) calcolato  per  ogni  alloggio  e  relative 
pertinenze sia superiore a euro 1.500,00 (millecinquecento), ai sensi della Del. G.C. n.120 
del 26/03/2003 questo può essere rateizzato in n. 3 rate così distribuite:

• una prima rata di importo non inferiore a euro 1.500,00 da versarsi prima della stipula 
della convenzione;

• la seconda e la terza rata di pari importo rispettivamente a sei mesi e ad un anno dalla